
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

4

с целевыми средствами

72,122.00

6

деятельностьдарственному заданию

3,370,199.00

Деятельность по госу-

-

5

3,396,005.00

-

218,402.40Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №4 поселка Мальцево 

Озерского района Калининградской области"

на 1 января 2022 г.

3

аналитики

100

120

130

Код

-

010 218,402.40

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы от компенсации затрат

в том числе:

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

строки

040

Код

2

-

134

140

131 -

-

- -

-

3,370,199.00

1,329.90

217,072.50

-

Деятельность

-

-6,950.00

030

150

152 72,122.00

72,122.00 - -

-

060

050

КОДЫ

01.01.2022

7

3921002825

3,686,529.40

27716000331

Приносящая доход Итого

0503721

383

-

-

-

3,588,601.40

3,587,271.50

1,329.90

-

72,122.00

72,122.00

-

- -6,950.00

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

-

-

- -6,950.00

-

-6,950.00

070

090

160

170

172



Форма 0503721 с. 2

в том числе

Услуги связи

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

Прочие неденежные безвозмездные поступления

223

225

226

230

240

250

221

213

220

180

190

Код

аналитики

3

210

211

199

200

32,756.00

32,756.00-

3,353,469.1472,122.00

Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

в том числе

Деятельность

-

160

150

100

строки

2

170

110

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

250Расходы по операциям с активами

в том числе

Амортизация

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

240Социальное обеспечение

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств 190

в том числе

-

-

62,496.00

-

-

-

-

-

-

9,626.00

48,000.00

14,496.00

9,626.00

-

157,073.70

-

270

260

266

272

271 -

-

280 -

-

3,887.73

422,378.86

1,718,756.22

2,234,055.39

-

265,305.16

515,299.17

17,097.42

-

89,603.76

113,820.67

471,875.31

692,397.16

3,887.73

32,756.00-

32,756.00-

218,149.00 3,643,740.14

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

--

2,296,551.39-

- 1,766,756.22

- 529,795.17

909,497.16207,474.00

- 17,097.42

- 89,603.76

- 123,446.67

207,474.00 679,349.31

- 265,305.16

167,748.7010,675.00

- -

3,887.73-

- 3,887.73

10,675.00 433,053.86

- -

--

--



Форма 0503721 с. 3

14,561.64-

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

750.00-

750.00-

42,789.26253.40

42,789.26253.40

4,913.50 19,475.14

- 32,756.00

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 750.00

- 750.00

- 42,535.86

42,535.86-

15,588.50 174,444.00

167,748.7010,675.00

- 32,756.00

6,695.304,913.50

- -19,976.16

- 245,329.00

265,305.16-

291

Код

290

аналитики

41Х

310

3

340

440

35X

-

-

-19,976.16-

- 245,329.00

265,305.16-

- 32,756.00

- 1,781.80

158,855.50

из них:

Чистое поступление прав пользования 370

157,073.70

32,756.00-

в том числе:

371увеличение стоимости прав пользования

Чистое поступление материальных запасов 360

в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов 362

Наименование показателя

строки

310

320

321

2

322

270

300

301

Код

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:

1

Прочие расходы

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Налоги, пошлины и сборы

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

410

420

430

431 510

КодКод

строки аналитики

2 3

х391

х392

27,974.22-

- 953,950.00

106,530.00-

3,370,199.0072,122.00

Деятельность по госу-Деятельность

с целевыми средствами дарственному заданию

54

- 3,049,913.98

3,049,913.98-

480

481 560

482 660 72,122.00 3,405,197.26

432 610

- 847,420.00

4,252,617.2672,122.00

3,263,669.0072,122.00

215,739.75 3,693,059.01

Приносящая доход Итого

деятельность

76

218,149.00 3,268,062.98

3,268,062.98218,149.00

23,314.12-4,660.10

946,442.40-7,507.60

96,359.75-10,170.25

3,658,060.75215,739.75

850,082.652,662.65

218,402.40 4,543,141.66

225,910.00 3,561,701.00



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

« » 20 г.

(расшифровка подписи)

, 

(телефон, e-mail)

Код

542

540

550

560

541

510

2

строки

Код

3

аналитики

х

2,119.51

Итого

3,782,631.00

- 854,370.00

- 66,638.77

225,910.00

-2,847.50

Приносящая доход

223,062.50

6

-2,847.50

деятельность

3,784,750.51

923,128.28

7

(подпись)

Кириллова Лариса Ивановна

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Мельниченко Галина Владимировна

830

730

х

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)

Кириллова Лариса Ивановна

(расшифровка подписи)

3,478,359.00

3,483,326.01

- 66,638.77

Деятельность

4

с целевыми средствами

Деятельность по госу-

дарственному заданию

925,975.78

78,362.00

-

-

78,362.00

5

4,967.01

- 854,370.00


		2022-05-30T16:05:08+0200
	Мельниченко Галина Владимировна




